Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 6730.710
Chassis di allestimento interno

Stato: 26/05/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 6730.710 - Chassis di allestimento interno

Da fissare sui perni filettati presenti nell'armadio. Con passo meccanico da 25 mm sui tre lati.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Lunghezza

Indicazioni per il montaggio
Nota

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 6730.710

Lamiera d'acciaio
Zincato

Materiale di fissaggio
700 mm

To configure the 1600 mm wide CX console and desk units and lid,
you will need 2x CX interior installation rails, each 800 mm in length.

Consultare le istruzioni di montaggio o la Brochure sui conduttori di
terra del rispettivo sistema di armadi o contenitori.

Tipo di contenitore: CX one-piece console
Leggio CX

Basamento CX

Larghezza: = 800 mm

Altezza: = 970 mm

4 pz.

2

2.315

73269098
4028177983564
EC002620

27189234



