Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 6730.710 Chassis di allestimento interno

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 6730.710 - Chassis di allestimento interno

Da fissare sui perni filettati presenti nell'armadio. Con passo meccanico da 25 mm sui tre lati.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 6730.710
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Lunghezza	700 mm
Indicazioni per il montaggio	Per l'installazione sono necessarie 2 guide di allestimento interno CX, ciascuna di 800 mm di lunghezza, per i leggii e le alzate del pulpito da 1600 mm di larghezza e per il coperchio CX.
Nota	Consultare le istruzioni di montaggio o la Brochure sui conduttori di terra del rispettivo sistema di armadi o contenitori.
Adatti per	Tipo di contenitore: Pulpito compatto CX Leggio CX Basamento CX Larghezza: = 800 mm Altezza: = 970 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	2
Peso lordo	2.315
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177983564
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025